
Государственное профессиональное образовательное учреждение  

«Гимназия искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова  

  

Ю.А. Спиридонов нима «Коми Республикаса Юралысь бердын искусство гимназия» 

уджсикасӧ велӧдан канму учреждение  

  

 
 ПРИКАЗ  

  

17.04.2023          № 420-од 

г. Сыктывкар  

 

Об утверждении аналитического отчета по итогам самообследования деятельности 

государственного профессионального образовательного учреждения «Гимназия 

искусств при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова за 2022 год 

 

Во исполнение пп. 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить аналитический отчет по итогам самообследования деятельности 

государственного профессионального образовательного учреждения «Гимназия искусств 

при Главе Республики Коми» имени Ю.А. Спиридонова за 2022 год (далее - Отчет) 

(приложение). 

2. Заведующему отделом Мартыновой А.В. обеспечить размещение Отчета на официальном 

сайте гимназии. 

3. Руководителям отделений проинформировать о результатах самообследования гимназии 

за 2022 год на педагогических советах отделений (срок – до 01.09.2023). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                                                                                     В.М. Ревунець 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-04-20T14:06:26+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ ИСКУССТВ ПРИ ГЛАВЕ РЕСПУБЛИКИ КОМИ" ИМЕНИ Ю.А.СПИРИДОНОВА




